

## Protokoll fört vid årsmöte med Veteransektionen Onsjö GK torsdag 9 oktober 2014

1. Efter sedvanlig avslutningstävling och lunch kunde ordföranden Kenneth Johansson hälsa ett stort antal veteraner välkomna till sektionens årsmöte i restaurangen. Efter ett smärre tillägg till sista punkten, fastställdes den dagordning som utdelats inför mötet.

2. Till ordförande för årsmötet valdes Torsten Rosenberg och till sekreterare för mötet Ing-Britt Knutsson.

Till justeringsman för årsmötet utsågs Bo Olsson.

3. Verksamhetsberättelsen utdelades vid årsmötet och dessutom gavs muntlig kommentar kring vissa punkter. Kenneth Johansson informerade om att 17 **torsdagstävlingar** genomförts, fördelat ungefär jämt på vår och höst. Deltagandet har varit stort med totalt 900 starter och ett snitt på 55, siffror som finns möjlighet att öka. Prisutdelning för torsdagstävlingarna har som tidigare skett i samband med säsongavslutningarna vår och höst med prislista beräknad efter poäng för dels placering (platserna 1-6 varje singeltävling) dels deltagande (3 poäng per tävling). Man har tävlat i A- och B-klass, där hcp-gränsen i år gått vid -21,0 (A), övriga B. 368 starter har inräknats i A-klassen, 533 i B-klassen.

Ny tävling i årets torsdagsprogram var Irish greensome, vilket blev väl mottaget och tänkbart är att inför nästa säsong hitta ytterligare något nytt inslag. Ansvarig för torsdagstävlingarna har varit Ulla Johansson.

Notabelt denna säsong var också tillkomsten av två nya säsongstävlingar: Eclectic gällande samtliga torsdagstävlingar samt Blomhusets Matchspel med dam- och herrklass.

Utbyte borta och hemma har man detta spelår haft med Kobergs GK och vid tävlingen på Onsjö den 15 maj deltog sammanlagt 107 spelare.

I sammanhanget efterlystes också fler som kan hjälpa till med resultatinsamlingen vid tävlingarna.

Ansvarig för **Fyrklövertävlingarna** har varit Lennart Karlsson, men eftersom han befann sig på resande fot liksom för övrigt ansvarig för **Hemliga resan**, Ann-Marie Staszewski, redogjorde Kenneth även för dessa arrangemang.

I Fyrklövertävlingen fortsatte Onsjö den trista traditionen att placera sig sist på 6 poäng. Koberg på 12,5 poäng vann före Lyckorna (11,5) och trea Torreby (10). Förhoppningen är förstås att nästa år få en bättre placering, som också innebär en större slant i prispengar.

31 veteraner deltog i årets hemliga resa den 25 augusti och målet denna gång var Lycke Golfklubb, där Onsjö-gänget blev väl mottaget och omhändertaget. På programmet stod som vanligt tävlingsrunda, lunch och prisutdelning. Segern i tävlingen (på 40 poäng) och en inteckning i vandringspriset togs denna gång av Roy Hilmersson.

Beträffande sektionens ekonomi informerade ansvarige Bengt Byfeldt att man hamnat på ungefär plus minus noll (ett par hundralappar över) vilket också är meningen.

Av inkomsten på startavgifter går 10 kronor per avgift till klubben. Största kostnader har varit priser samt luncherna i samband med vår och höstavslutningar.

Om verksamheten i övrigt kan noteras att **Veterandagen** som inledde säsongen i år genomfördes redan 8 april och samlade 27 veteraner. Träningen vid de fem

stationerna leddes av Hans Johansson (långa spelet), Anders Knutsson (bunkerslag), Rolf Jonsson (regler) Hans B Larsson (chipping) och Hans-Göran Blomgren (puttning). För träning och lunch betalade deltagarna 160 kronor. Vårens gruppträningar vid fem tillfällen i Ted Siesings regi samlade hela sju grupper.

**4.** Tillfälle gavs efter redovisningen att ge synpunkter på verksamheten. Här framfördes önskemål om såväl fler poängbogeys som fler slaggolfgävlingar i torsdagstävlingarna (fördelningen detta år har varit 1 pb vår och en höst, i övrigt slaggolfgolf). Något att fundera på över vintern. Lottning med blandade A-/B-bollar är redan införd.

Angående frågan om tidig/sen start påpekades att det kan vara svårt att lösa om det är många önskemål om tidig starttid. Några måste då ändå hamna en bit ner i fältet. Hur tävlingsdagarna med många deltagare ska kunna bli lite kortare är något som styrelsen funderar över. Eventuellt kan en lösning vara start från både 1:an och 10:an. Förfrågan har framförts och idén kan enligt Kenneth vara möjlig att genomföra. Funderingar finns även att skapa lite mer gemenskap i samband med tävlingarna, eventuellt genom prisutdelning efter varje.

I Fyrklövertävlingarna får varje klubb ställa upp med 21 deltagare. System för kvalificering finns (de åtta bästa från föregående tävling samt via torsdagstävlingar) men det är ändå nödvändigt att anmäla sig så att ansvarige vet vilka som kan spela. Viktigt att varje gång få fullt lag. Ytterligare besked kommer inför nästa säsong. Hemliga resan samlade denna gång av olika skäl lite färre deltagare än tidigare. Konstaterades dock att slutet av augusti är en bra tidpunkt och att ett pris på cirka 500 kronor totalt är helt acceptabelt.

Utbytet med Koberg fortsätter som tidigare. Utbytet med Ekarna har dock avslutats enligt deras önskemål. Vid mötet framfördes en fråga om det fanns någon annan klubb att starta utbyte med och detta ska undersökas.

**5.** Efter omval av samtliga består styrelsen för kommande verksamhetsår av: Ordförande Kenneth Johansson, Bengt Byfeldt, Ulla Johansson, Ann-Marie Staszewski, Lennart Karlsson och Kerstin Andolf.

Ett gott arbete av valberedningen konstaterade mötesordföranden och föreslog omval av Roger Lundberg (sammankallande), Hans B Larsson och Margareta Johansson, vilket också blev mötets beslut.

**6.** Punkten **Öviga frågor** inleddes med ett förslag att ettans green av säkerhetsskäl alltid borde rundas till höger, ett förslag som befanns både ha för- och nackdelar. Det blev dock upptakten till en livlig diskussion om säkerheten även på en del andra hål som 11, 12 och 14, där sikten från utslag är skymd och därmed finns en olyckrisk. Förslag framkom om hur spelare bäst ska uppmärksammas på detta till exempel genom skyltar eller varningstext på scorekortet. Styrelsen fick i uppdrag att kontakta huvudstyrelsen i ärendet och man kom även fram till att det till våren kan vara dags för en uppdatering i golfvett.

Kenneth informerade om att ett nytt vandringspris skänkts till sektionen av Birgitta Johansson, som man förhoppningsvis ska kunna få bra användning för i Stig E:s anda. Information gavs även om att klubben numera har en hjärtstartare och att den är placerad i klubbhuset, som alltid är öppet. Till våren ska anordnas genomgång av hur den fungerar och var den är placerad. Info bör finnas på scorekortet inklusive

telefonnummer att kontakta vid behov.

**7 a.** Årsmötet avslutades som vanligt med utdelning av priser för höstens tävlingar samt för säsongstävlingen Blomhusets Matchspel.

**7 b.** Innan mötesordföranden tackade för sig, önskade den nya styrelsen lycka till och återlämnade klubban till ordinarie ordförande, blev Kenneth och Ulla ombedda att komma fram och via Leif Andersson överlämnades en liten gåva som bevis för medlemmarnas uppskattning av det arbete de lägger ner.

Allra sist tackade Kenneth Johansson för gåvan, för förnyat förtroende och för det gångna året med förhoppning om återseende och en bra säsong 2015.

Vid protokollet:

.....

Justeras:

.....